各位

2011年7月吉日

パシフィックサプライ株式会社

商品価格改訂のお知らせ商品価格改訂のお知らせ商品価格改訂のお知らせ商品価格改訂のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社一部の取扱製品につき、卸価格並びに定価を変更させて頂く事となりました。

経済の状態が非常に厳しい状況の折、たいへん心苦しい事ではございますが製品の安定供給のため何卒ご理解賜りたく存じ

ます。

新価格につきましては平成23年9月1日弊社受注分より適応となります。

これまでご愛顧頂いておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

   （価格は全て消費税込です。）

品番 商品名 新標準価格 従来標準価格

0962 VOCA ﾌﾚｯｸｽ用 新ｼｮﾙﾀﾞー ﾊﾞｯｸ  ゙ 29,715 21,210

1110 ﾊﾝﾄﾞｸﾞﾘｯﾌ  ゚ W1 42,000 55,650

1111 ﾊﾝﾄﾞｸﾞﾘｯﾌ  ゚ W3 42,000 55,650

1113 前腕支持 W1 57,750 75,600

1114 前腕支持 W3 57,750 75,600

40160011 PCW ﾋｯﾌﾟｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟｯﾄ(全ｻｲｽﾞ共通) 38,010 50,820

9580 ｱｯﾋﾟー 用ﾄﾚｰ･ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ(年少用) 84,000 106,680

9581 ｱｯﾋﾟー 用ﾄﾚｰ･ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ(幼児用) 74,550 98,070

9582 立位訓練器具ｱｯﾋﾟー (年少用) 614,250 504,000

9583 立位訓練器具ｱｯﾋﾟー (幼児用) 479,850 358,953

9584 ｾﾗﾋﾟー ﾍﾞﾝﾁ 小 89,250 118,545

9585 ｾﾗﾋﾟー ﾍﾞﾝﾁ 大 97,650 130,515

9586 ｾﾗﾋﾟー ﾍﾞﾝﾁ用ﾋｯﾌﾟ&ﾆｰｻﾎﾟー ﾄ 小 89,250 118,230

9587 ｾﾗﾋﾟー ﾍﾞﾝﾁ用ﾋｯﾌﾟ&ﾆｰｻﾎﾟー ﾄ 大 89,250 118,860

9588 ｾﾗﾋﾟー ﾍﾞﾝﾁ用胸椎ｻﾎﾟー ﾄ 小 40,950 53,970

9589 ｾﾗﾋﾟー ﾍﾞﾝﾁ用胸椎ｻﾎﾟー ﾄ 大 47,250 62,370

19140010 ﾐﾆﾒｯｾｰｼﾞﾒｲﾄ用ｷｬﾘﾝｸﾞｹｰｽ 12,600 8,610

9308 ﾛｹｯﾄｽﾀﾝﾀﾞー 用ﾈｯｸﾚｽﾄ 32,550 82,425

9700 ｳｫｰｸｱﾊﾞｳﾄM用ﾀﾞﾌﾞﾙｼｯﾄﾊﾞー  30,450 77,700

9701 ｳｫｰｸｱﾊﾞｳﾄ S用ﾀﾞﾌﾞﾙｼｯﾄﾊﾞー  29,400 77,280

品番 商品名 新標準価格 従来標準価格

29341001 T-ﾌﾛｰﾄｸｯｼｮﾝ  L 35,280 33,600

29341002 T-ﾌﾛｰﾄｸｯｼｮﾝ  M 27,300 26,040

29341002 T-ﾌﾛｰﾄｸｯｼｮﾝ  M 27,300 26,040

29341003 ﾊﾞﾅﾅﾌﾛｰﾄ L  HIGH 31,185 29,715

29341004 ﾊﾞﾅﾅﾌﾛｰﾄ L  LOW 31,080 29,610

29341005 ﾊﾞﾅﾅﾌﾛｰﾄ M  HIGH 25,620 24,465

29341006 ﾊﾞﾅﾅﾌﾛｰﾄ M  LOW 25,515 24,360

29341007 ｶﾗｰﾌﾛｰﾄ L  HIGH  43,365 41,370

29341008 ｶﾗｰﾌﾛｰﾄ M  HIGH 40,530 38,640

29341009 ｶﾗｰﾌﾛｰﾄ S  HIGH  37,695 35,910

29341010 ﾊﾞﾅﾅﾌﾛｰﾄ S  HIGH  23,625 22,575

29341011 ﾊﾞﾅﾅﾌﾛｰﾄ S  LOW 23,520 22,470

29341012 ﾈｯｸﾌﾛｰﾄ ﾌﾘｰ HIGH 14,175 13,545

29341013 ﾈｯｸﾌﾛｰﾄ ﾌﾘｰ LOW 14,070 13,440

29341014 ﾈｯｸｶﾗｰﾌﾛｰﾄ  ﾌﾘ  ー HIGH  16,800 15,330

29341015 ﾈｯｸｶﾗｰﾌﾛｰﾄ  ﾌﾘ  ー LOW 16,590 15,225